[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2024                                     с.   Березовское                                           № 29-п

О присвоении адресного ориентира вновь образованному земельному участку
В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Березовского сельсовета от 19.02.2015 №4-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Березовский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адресный ориентир земельному участку, образуемому в кадастровом квартале 24:23:2602001:
Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район,  муниципальное образование Березовский сельсовет, деревня Уральская, ул. Кооперативная, земельный участок, 1А  площадью 16 кв.м, категория земель – земли поселений,  разрешенное использование – для предоставления коммунальных услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Березовского сельсовета                                              Л.М. Рвачева

image1.png